

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 20.1

Devizul: Amenajarea Teritoriului (pavaj)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, твердый грунт).	m3			147,700
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	70,0000	147,700
1.2	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere manuala (Слой основания из заполнителя в оптимальной смеси, укладка выполняется вручную).	m3			508,560
1.2.1	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	220,0000	221,760
1.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
1.2.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,8300	70,0000	58,100
1.2.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	70,0000	121,100
1.2.5	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	450,0000	104,400
1.2.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	450,0000	2,250
1.3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см).	m			146,832
1.3.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 050,0000	50,400
1.3.2	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	75,0000	75,375
1.3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
1.3.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	70,0000	8,400
1.3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	70,0000	12,600
1.4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2			180,895
1.4.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	125,0000	126,875
1.4.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,5000	4,000
1.4.3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,0000	1,900
1.4.4	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	320,0000	6,400
1.4.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	70,0000	40,614
1.4.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	70,0000	1,106
1.5	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках).	buc			1 364,650
1.5.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	820,0000	820,000
1.5.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 050,0000	37,800
1.5.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.5.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,0000	133,000
1.5.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,0000	31,500
1.5.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	70,0000	339,500

## Devizul: Pavilionul nr. 1.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)
-----	-----------------------------	---	------	---------------------------------	---------------

1	2	3	4	masura	Pe unitate de masura	Total
				5	6	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint pecoestiv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, твердый грунт).	m3			147,700 147,700
2.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	70,0000	147,700
2.2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт).	100 m2			586,600 586,600
2.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	70,0000	586,600
2.3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3			351,700 69,300
2.3.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	180,0000	207,000
2.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
2.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,0000	69,300
2.3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,0000	10,500
2.3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,0000	63,000
2.4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см).	m			146,832 21,000
2.4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 050,0000	50,400
2.4.2	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	75,0000	75,375
2.4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
2.4.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	70,0000	8,400
2.4.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	70,0000	12,600
2.5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2).	m2			183,402 63,000
2.5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 050,0000	107,625
2.5.2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	180,0000	10,800
2.5.3	4100126202818	Apă	m3	0,0330	19,0000	0,627
2.5.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	70,0000	56,000
2.5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,0000	7,000
2.5.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,0000	1,200
2.5.7	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,0000	0,150
2.6	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pînă la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно).	kg			21,595 3,150
2.6.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,0000	18,180
2.6.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,0000	0,110
2.6.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
2.6.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,0500	0,015
2.6.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	70,0000	2,800
2.6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,0000	0,350
2.7	CG08B	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu dale flexibile din PVC lipite cu prenadex pe un gled subtire din mortar cu aracet, aplicat pe un strat de finisare in grosime de 3 mm, din mortar de ciment M 100-T (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитку из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: из гибких плиток ПВХ на тонкой затирке из клеевого раствора по отделочному слою толщиной 3 см из цементного раствора M100-T).	m2			607,115 119,000
2.7.1	2666122800400	Dale flexibile PVC	m2	1,0300	380,0000	391,400
2.7.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0150	25,0000	0,375
2.7.3	2416406110431	PRENADEX 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,0000	9,000
2.7.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	29,0000	2,320
2.7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
2.7.6	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,3000	33,0000	9,900

2.7.7	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0140	12,0000	0,168
2.7.8	1421102200898	Nisip cuaros macinat granul.sub 1mm	kg	1,5000	14,0000	21,000
2.7.9	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	44,0000	44,000
2.7.10	222222222992	Material marunt (cucie, ticing, capace)	%	2,0000	0,0000	9,564
2.7.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,0000	10,500
2.7.12	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5500	70,0000	108,500
2.7.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,0000	0,360
2.8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton, Stilpi 100x80x4 10 buc.(Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные ).	kg			<b>29,352</b> 14,700
2.8.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
2.8.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	14,0000	14,000
2.8.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	87,0000	0,435
2.8.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,0000	0,032
2.8.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,0000	0,045
2.8.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,0000	13,300
2.8.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,0000	0,700
2.8.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,0000	0,700
2.9	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием). 6 buc. grinzi	m3			<b>7 272,004</b> 1 575,000
2.9.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	18,0000	135,000
2.9.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	6 200,0000	62,000
2.9.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 500,0000	4 185,000
2.9.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	6 200,0000	744,000
2.9.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,4000	18,0000	61,200
2.9.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,0100	120,0000	361,200
2.9.7	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	25,0000	64,500
2.9.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	17,0000	51,000
2.9.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	6,0000	8,700
2.9.10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,0000	1 417,500
2.9.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,0000	157,500
2.9.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	62,8000	20,724
2.9.13	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	16,0000	3,680
2.10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			<b>23,050</b> 20,650
2.10.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0000	6 200,0000	0,000
2.10.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	17,0000	2,040
2.10.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	70,0000	15,750
2.10.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,0000	4,900
2.10.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,0000	0,360
2.11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2			<b>374,890</b> 80,500
2.11.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	170,0000	195,500
2.11.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,0000	9,000
2.11.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	6,5000	58,500
2.11.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,0000	12,000
2.11.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	120,0000	4,800
2.11.6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	13,990
2.11.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,0000	63,000
2.11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,500
2.11.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,0000	0,600
2.12	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Perete lateral h=2,5	m2			<b>159,564</b> 70,000
2.12.1	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	18,0000	80,100
2.12.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	19,5000	0,585
2.12.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	18,0000	4,500
2.12.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	4,259
2.12.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	70,0000	66,500
2.12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,0000	3,500
2.12.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,0000	0,120
2.13	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din chereștea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью	m2			<b>442,380</b>

		более 10 м2, из хвойных пиломатериалов, филенчатая, из фризовой доски или пластин).				252,000
2.13.1	2010102904340	Dulapi de rasiinoase	m3	0,0400	4 500,0000	180,000
2.13.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	78,0000	7,800
2.13.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	5,2000	2,080
2.13.4	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestas, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2000	0,0000	0,380
2.13.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	70,0000	35,000
2.13.6	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	70,0000	171,500
2.13.7	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,0000	28,000
2.13.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,500
2.13.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,0000	0,120
2.14	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках).	buc			<b>1 344,650</b>
						504,000
2.14.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	800,0000	800,000
2.14.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 050,0000	37,800
2.14.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
2.14.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,0000	133,000
2.14.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,0000	31,500
2.14.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	70,0000	339,500
2.15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2			<b>110,811</b>
						52,500
2.15.1	2010102904340	Dulapi de rasiinoase	m3	0,0003	4 500,0000	1,350
2.15.2	2010102903495	Scinduri de rasiinoase	m3	0,0001	6 200,0000	0,620
2.15.3	2010102919000	Dulapi de rasiinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 200,0000	1,860
2.15.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,0000	0,430
2.15.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	17,0000	0,051
2.15.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,0000	52,500
2.15.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	12,0000	54,000

#### Devizul: Reparația pragului

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики).	m2			<b>112,057</b>
						112,000
3.1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
3.1.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,0000	56,000
3.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,0000	56,000
3.2	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором м 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности, при полной переделке подстилающего слоя).	m2			<b>127,685</b>
						42,000
3.2.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,5000	32,875
3.2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	340,0000	14,280
3.2.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
3.2.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	980,0000	32,340
3.2.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	70,0000	22,400
3.2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	70,0000	19,600
3.2.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
3.3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой).	m2			<b>5,219</b>
						2,800
3.3.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	8,0000	2,400
3.3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
3.3.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	70,0000	2,800
3.4	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм).	m2			<b>273,124</b>
						82,600
3.4.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,0000	154,500
3.4.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,3000	24,910
3.4.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,0000	8,280
3.4.4	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,0300	0,600
3.4.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	19,0000	0,038

3.4.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	1,883
3.4.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	70,0000	82,600
3.4.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,0000	0,313

**APROBAT:**

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**L.S.**

**Investitor:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**L.S.**

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;